
                                                                                                                     

Uchwała Nr X/74/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 maja 2007 roku

w sprawie   zakresu  i  formy informacji   o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  i  samorządowych  instytucji 
kultury za I półrocze.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm) i art. 198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 z późń. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Prezydent  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  przedkłada  Radzie  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego 
informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  za  I  półrocze  następujących  jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański:
1) samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej:
    a) Przychodnia Leczenia Uzależnień,
    b) Przychodnia Lekarska,
    c) Starogardzkie Centrum Rehabilitacji,
2) samorządowych instytucji kultury:
    a) Muzeum Ziemi Kociewskiej,
    b) Starogardzkie Centrum Kultury,
    c) Miejska Biblioteka Publiczna.

§ 2

1.  Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego, o której mowa w § 1, powinna zawierać:
1) zestawienie tabelaryczne wykonania przychodów i kosztów,
2) zestawienie tabelaryczne wykonania planu inwestycyjnego, 
3) zestawienie  tabelaryczne  zobowiązań  jednostki,  z  podziałem na poszczególne  tytuły,  w tym 

zobowiązań wymagalnych,
4) zestawienie  tabelaryczne  należności  jednostki,  z  podziałem na  poszczególne  tytuły,  w  tym 

należności wymagalnych,
5) sprawozdanie  F-01  o  przychodach,  kosztach  i   wyniku  finansowym  oraz  działalności 

inwestycyjnej za okres od początku roku do dnia 30 czerwca..
2.  Zestawienia,  których  mowa  w  ustępie1  pkt.1  i  2,  sporządza  się  w  układzie: 

plan/wykonanie/wskaźnik  wykonania/wskaźnik  struktury,   w szczegółowości  nie  mniejszej  niż 
określona w planie finansowym  oraz planie inwestycyjnym.

3.  Do zestawień, o których mowa w ustępie 1, należy sporządzić część opisową.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                    Starogardu Gdańskiego

              
                                                                                  

  Helena Bugaj

1



                                                        U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie  z  art.  198 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr 249,  poz.  2104  z  późń.  zm.),  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji 
o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samodzielnych  publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za I półrocze.

W  związku  z  powyższym  zakres  i  forma  informacji  o  przebiegu 
wykonania planu finansowego wyżej wymienionych jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański została określona w niniejszej uchwale.

2


	                                                                                                                     
	Uchwała Nr X/74/2007
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

